

BADAN NARKOTIKA NASIONAL REPUBLIK INDONESIA KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

Jl. Pakunegara No.32 Kelurahan Raja, Pangkalan Bun Tlp. (0532) 2067300 e-mail: bnnkkab_kotawaringinbarat@bnn.go.id

PANGKALAN BUN

Pangkalan Bun, 01 Oktober 2021

Nomor

: B/403/Ka/PM.00.02/X/2021/BNNK

Klasifikasi

: Biasa

Lampiran

: 1 (Satu) Lembar

Perihal

: Permohonan Narasumber

Kepada:

Yth. Kepala Badan Kesbangpol Kab. Kotawaringin Barat

Di -

TEMPAT.

Rujukan:

- a. Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2009 Tentang Narkotika;
- b. Peraturan Presiden Nomor 47 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 23 tahun 2010 tentang Badan Narkotika Nasional;
- c. Peraturan Badan Narkotika Nasional Nomor 6 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Narkotika Nasional Provinsi dan Badan Narkotika Nasional Kabupaten/Kota;
- d. Permendagri Nomor 12 Tahun 2019 Tentang Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika dan Prekursor Narkotika;
- e. Instruksi Presiden Nomor 2 Tahun 2020 Tentang Rencana Aksi Nasional Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika dan Prekursor Narkotika Tahun 2020 2024;
- f. DIPA Badan Narkotika Nasional Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2021.
- 2. Dengan dasar rujukan di atas, BNN Kabupaten Kotawaringin Barat mengadakan Rapat Kerja Program Pemberdayaan Masyarakat Anti Narkoba.
- Sehubungan Point 2 di atas, mohon kesediaan Bapak untuk menjadi Narasumber kegiatan dimaksud dengan Tema Materi "Strategi Kota/Kabupaten Tanggap Ancaman Narkoba (KOTAN)". Untuk konfirmasi kehadiran dan koordinasi selanjutnya dapat menghubungi Contact Person: Bagus Ridho Akustyo, S.KM (HP/WA 085387718772).
- 4. Pelaksanaan kegiatan:

Hari, Tanggal

Selasa, 5 Oktober 2021

Waktu

08.00 WIB - Selesai

Tempat

Hotel Alibaba Pangkalan Bun

Jl. Pangeran Antasari No.02 Kelurahan Baru, Kec. Arut Selatan, Pangkalan Bun.

5. Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terima kasih.

An. KEPALA BADAN NARKOTIKA NASIONAL KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT
KEPALA SUB BAGIAN OMUM

BNNK

HAJAR SUGIHANDOYO, SP.,M.Si NIP, 198509122008031001



BADAN NARKOTIKA NASIONAL REPUBLIK INDONESIA (NATIONAL NARCOTICS BOARD REPUBLIC OF INDONESIA) KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

Jl. Pakunegara No.32 Kelurahan Raja, Pangkalan Bun Tlp. (0532) 2067300 e-mail : bnnkab_kotawaringinbarat@gmail.go.id

PANGKALAN BUN

SUSUNAN ACARA RAPAT KERJA PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT ANTI NARKOBA

No.	KEGIATAN/MATERI	PELAKSANA	WAKTU (WIB)
1	REGISTRASI	PANITIA	07.30 - 08.00
2	Menyanyikan Lagu Indonesia Raya	PANITIA	08.00 - 08.15
	Pembacaan Doa		
3	Sambutan Sekaligus Membuka Kegiatan	Assisten Administrasi Umum Sekretariat Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat	08.15 - 08.30
4	Upaya DPMD Dalam Program Desa/Kelurahan Bersinar Guna Mendukung Kota/Kabupaten Tanggap Ancaman Narkoba (KOTAN)	Kepala DPMD Kabupaten Kotawaringin Barat	08.30 - 09.45
5	Coffee Break	PANITIA	09.45 – 10.00
6	Strategi Kota/Kabupaten Tanggap Ancaman Narkoba (KOTAN)	Kepala Badan Kesbangpol Kabupaten Kotawaringin Barat	10.00 – 11.15
7	Diskusi Dan Tanya Jawab	Dipimpin Oleh Assisten Administrasi Umum Sekretariat Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat	11.15 – 11.45
8	Penutup dan Penyelesaian Administrasi	PANITIA	12.00 – 12.15